
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO 

Jalan Jenderal A. Yani, No. 40A Purwokerto 53126 
Telepon (0281) 635624  Faksimili (0281) 636553, 

Website: www.iainpurwokerto.ac.id 

 
 

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO 
NOMOR   745  TAHUN 2018 

Tentang 
PENETAPAN JUDUL PENELITIAN TERAPAN DAN PENGEMBANGAN NASIONAL 

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO  
TAHUN 2018 

 
REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO 

 
Menimbang 
 
 
 
 
 
 
Mengingat  
 
 
 
 
 
 

: 
 
 
 
 
 
 
: 
 
 
 
 

a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Penelitian Terapan dan Pengembangan 
Nasional Institut Agama Islam Negeri Purwokerto Tahun 2018, maka perlu 
ditetapkan judul penelitian tersebut; 

b. bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana tersebut pada point a. di atas, maka 
perlu ditetapkan dengan keputusan Rektor Institut Agama Islam Negeri Purwokerto 
Tahun 2018. 

 
1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003; 
2. Undang-Undang Nomor 14 tahun 2005; 
3. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012; 
4. Peraturan Presiden RI Nomor 139 tahun 2014; 
5. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 3 tahun 2015; 
6. Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Nomor : SP DIPA-

025.04.2.423651/2018 tanggal 5 Desember 2017. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan  
Pertama 
 
 
Kedua 
 
 
 
Ketiga 
 
 
 
Keempat 
 
 

: 
: 
 
 
: 
 
 
 
: 
 
 
 
: 
 
 
 
 

 
Daftar lampiran keputusan ini ditetapkan sebagai Judul Penelitian Terapan dan 
Pengembangan Nasional Institut Agama Islam Negeri Purwokerto Tahun 2018. 
 
Kepada mereka agar bekerja dengan penuh tanggungjawab sesuai bidang tugasnya 
masing-masing dan melaporkan hasil tertulis kepada pimpinan terkait setelah 
pelaksanaan kegiatan. 
 
Kepada mereka dapat diberikan dana penelitian sebesar Rp. 100.000.000,-/judul. yang 
dibebankan pada DIPA IAIN Purwokerto Tahun Anggaran 2018 pada kode kegiatan 
2132.050.514.004.HB.521219.  
 
Keputusan ini berlaku tahun 2018 dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat 
kekeliruan dalam penetapan ini akan diubah kembali sebagaimana mestinya. 
 
KUTIPAN : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan                     

sebagaimana mestinya. 

 Ditetapkan di 
Pada tanggal 

:   Purwokerto 
:   16  Mei 2018 

 --------------------------------------------- 
Rektor, 
  
 
 
A. Luthfi Hamidi 

TEMBUSAN : 
1. Kepala Kanwil XIII Ditjen Perbendaharaan Semarang; 
2. Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara Purwokerto. 

 
 

FUAH
Highlight



LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO 
NOMOR  745   TAHUN 2018  TANGGAL  16   MEI 2018 

Tentang 
DAFTAR JUDUL PENELITIAN TERAPAN DAN PENGEMBANGAN NASIONAL 

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO  
TAHUN 2018 

 

NO NAMA JUDUL PROPOSAL 

1 Naqiyah - Nita Triana Membangun Sistem Hukum Terpadu 

Perlindungan Korban KDRT (Kekerasan 

Dalam Rumah Tangga) dalam Kasus 

Perceraian (Studi Socio Legal di Eks-

Karesidenan Banyumas Jawa Tengah) 

2 Rohmad - Muh. Hizbul Muflihin - Agus Sriyanto Evaluasi Program Full Day School di 

Sekolah Dasar dan Madrasah Ibtidaiyah 

 
 Rektor, 

 
 
 
A. Luthfi Hamidi 

 

FUAH
Highlight


	3385 Surat Pengantar dan Klarifikasi bu Naqiyah_cap ttd
	Keterangan Penelitian Naqiyah 2017-2020_no surat

